
64a

STÁyWELL - Hliníkovó dvířko pro Psy
Určeno Pro pso do 45 kg
Nóvod pro uživote|e:

Potřebné nóřodí:
ý ||JzKo
/ Pravítko
r' Vrtočko
z šroubovók
r' Mefi
/ Le?idlo

Měření:
7měřtepsaodzemě k brrichu' (viz obr. 1). Toto si znočte no vnějšístroně dveřía nokres|ete vodorovnou čáru (viz obr. 2).

Řezóní oworu pro dvířko:
Použijte vodorovnou úsečku joko bod, ze kterého budete vycházet. Udě|ejie z ní obdé|ník. VyvrtejŤe v koždém rohu díru. (obr. 2).
Vyřízněte otvor d|e nokres|eného obdé|níku, obr. č.3. Zarovne1te řez no dveřích.
PozoR!!| Mějte no mys|i. že pro exfro ve|kó dvířko není při|oženó šob|ono. Vyřízněte otvor o ve|ikosti 642nm x 3óómm. Dóle
pokročujte d|e nóvodu.

Montóž dvířek:
V|ožte dvířko do vyříznuté díry o vyvrtejte díry, obr, 4,5.
Přišroubujte dvířko no rnísto o pokud je potřebo, konce řoubků z druhé slrony uřízněte, Dvířkojsou připroveno k užMní.
Z bezpečnostních důvodů není doporučovóno tyto dvířko ínsto|ovat kvů|i své hmotnosti do sk|eněných dveří. Toké není doporučováno
insto|oce do bezpečncstních dveří. Norušujc se tok ochrono bytu před z|oději, kvů|i kterým jsou dveře poříz.lny.

čištění auířek
Dvířko jsou vyrobeno z \soce kvo|itního moÍerid|u se ztuŽeným f|opem, tok oby jejich životňost by|o něko|ik |et. !,še, co dvířko vyžodu1í je,
občosné otření dvířek v|hkým hodříkem.

Rozbité nebo poškozr:né dí|y dvířek
Dvířko jsou design<'vóno tok, oby se jednot|ivé poškozené dí|y do|y vyměňovoi. F|op se vymění snodno tok, že odšroubujete nodré p|os1.ové
šr ouiky (o,ul'. .i',,: v, i.7l:,.+5, íiilp {ob:. 2). ;ic!:::d,+e r*ý:r. (e!::". 3) o rtá"cr:l''-.jte :pět (cbn. 4).

Jok noučit pso používut dvířko
Většino psů se nor.tčí využívot dvířkoze dne no den. Někteří Gokjsou ze zočrítku trochu nervózní. Využijte nós|edujících tipů od předních
odborníků, jok noučit pso p|ně využívot ýhod vo|ného pohybu mimo domov. Nejdů|ežitějím provid|em je být ke svému psu trpě|rý.
Nespěchejte. Nechle zvíře somo procovol s dvířky, ot' vchdzí u vychózí jimi somo. Nesirkejte ho do dvířek. Po insto|oci dvířek
doporučujeme je neclrot nějoký čos otevřené. Ujistěte se, že je f|op dobře zojištěn o nespodne do|ů. Nechte pso, oi' se jimi prochózí o
seznání se s nimi. Vytvořte důvod, oby dvířko užívo|o, nopř. jíd|o' Nejprve pso krmte b|ízko dvířek, poté dóvejte jíd|o zo dvířko ven.
opokujte, tok d|ouho, jok potřebujete.
Dvířko v minu|osti
Víte, že dvířka pro zvířoto nejsou vynrí|ezem 20, sto|etí? Somozřejmě, že neby|o vodě odo|nd, tok jok je nyní vyrcibí Stoywe||, nicméněi ve
středověku mojite|é kočekvědě|i,žekočka potřebuje pohyb jok uvnilř domu, tok i venku. Jeden příběh se vypráví o ong|ickém vědci Isoocu
Newtonovi. By| ve|kým mi|ovníkem koček, o proÍo, oby jeho kočko n,oh|o spát v tep|e jeho chýše, vyříz| otvor do dveří. Zo čos mě|o kočko
kot'oto o tok Newton vyřízl ještě menší otvor pro kot'oto.

Zóruko o zóruční servis
Děkujeme za zakoupení dvířek Stoywe||' Všechno námi vyrobenó dvířko prochdzejí peč |ivou kontrolou, předtín, než opustí Íirmu. Věř.me, že
dvířko budete využívot mnoho |et bez závad. j!óruční dobu 3 roky. Zláruko se nevztohuje no hrubé zachózení s dvířky, nebo jejich špotným
zacházením. Nobízíme Vóm komp|etnÍ nríhrodní dí|y pro přípod poško;enÍ.

1' Prosíme vyp|ňte zóruční lit nejpozdi:ji do 28 dnů po zakoupen( zboŽí
2. trest|iŽe se objeví nějokó zóvodo, porosíme, kontokÍujte ciistributoro
3. Prosíme usr:hovejte si dok|od o koupi o při|ožte ji k nrívodu k použití, neposí|ejte ji distributorovi do doby, kdy potřebujete

uo|otni t  zóruku.
4' Vómi poskytnuÍé informoce budou využity jen pro potřeb'l vyřízení rek|amoce o nebudou postoupeny tiletí osobě


